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DODAVATEL: 

 
AUTOCONT a.s. 
Regionální centrum Západ 
Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary 
tel.:+420 910 974 032, +420 724 015 366 
e-mail: Vladimir.Vidim@autocont.cz 
www.autocont.cz 

 
 

 

 

 

Pol.    Název a popis zboží       Množství   . 

          

Objednáváme u Vás: 
 

Synology RS619XS Rack Station     2x 

  
- Synology D4EC-2666-8G 

- SSD M.2 500GB Samsung 970 EVO PLUS 

- Synology 10GbE SFP+ síťový adaptér 

  (E10G21-F2) 

- Sada ližin Synology RKS-02 

- 4x Synology HAT5300-4T 3.5" SATA HDD 

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, 

MM, OM3-300/OM2-8 2,00 ks 375,00 750,00 

Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-LC, 2m, 

LSOH oranžový du. 

 

 Dle nabídky   PN100671258-7 

 Celkem včetně DPH 161 917,- s DPH 

 

  
 

 KOPII OBJEDNACÍHO LISTU PŘILOŽTE K FAKTUŘE! 

 

 

 

Bankovní spojení: KB KADAŇ  Tel:  474 319 500 - 1                                   Schválil dne: 06.10.2022 

Č.účtu:  1725-441 / 0100   Fax: 474 319 504                        Ing. Zdeněk Vaško 

IČO:  261 912   

DIČ:CZ00261912          

 

 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 

 

 

                                 

 ODBĚRATEL: 

                                 

 MĚSTO KADAŇ 
 Mírové náměstí  1 

 432 01   KADAŇ 
 

 

 

 

 

  V Kadani dne:  06.10.2022 

   

  Vyřizuje:  Michal Prokopec 

  

 
     

 

 

http://www.autocont.cz/

